
デ ジ 戦 第 ３ ４ ２ 号 

令和４年１２月１６日 

 

各 位 

 

奈良県総務部デジタル戦略課長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

情報連携基盤（奈良スーパーアプリ）構築業務に係る第１回情報提供依頼について  

  

 

本県の情報システム行政の推進にあたり、平素よりご協力賜り、厚くお礼申し上げ 

ます。  

さて、本県では奈良デジタル戦略に基づき、住民サービスの向上と行政事務の高度化・

効率化のため、情報連携基盤（奈良スーパーアプリ）の構築を検討しているところです。  

つきましては、別添「情報提供依頼実施要領」により、検討にあたって関係する資料

等の提供を依頼しますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎お問合せ先◎  

奈良県総務部デジタル戦略課 増山、中川 

〒630-8501奈良市登大路町30            

e-mail: nara-digital【at】office.pref.nara.lg.jp 

※送信時は、【at】を@に置き換えてください。 

（お問い合わせはメールにてお願いします） 


